Frau Arlt, Grit

grit.arlt@lk.brandenburg.de

Frau Biedermann, Gabriela

gabriela.biedermann@lk.brandenburg.de

Frau Busch, Liane

liane.busch@lk.brandenburg.de

Frau Czeszak, Viviane

viviane.czeszak@lk.brandenburg.de

Frau Grasnick, Ute

ute.grasnick@Ilk.brandenburg.de

Herr Heise, Ronny

ronny.heise@Ik.brandenburg.de

Frau Hoffmann, Jenny

jenny.hoffmann2@Ik.brandenburg.de

Frau Kihl, Isabel

isabel.kuehl@lk.brandenburg.de

Frau Lehmann, Tina

tina.lehmann@Ik.brandenburg.de

Frau Leinung, Silvia

silvia.leinung@lk.brandenburg.de

Herr Licke-Plietz, Silvio

silvio.luecke-plietz@lk.brandenburg.de

Frau Mann, Elke

elke.mann@Ilk.brandenburg.de

Herr Muller, Angelo-Marcel

angelo-marcel.mueller@lk.brandenburg.de

Frau Palm, Franca Christin

franca.palm@lk.brandenburg.de

Frau Rieck, Gabriele

gabriele.rieck@lk.brandenburg.de

Frau Roepke, Doreen

doreen.roepke@lk.brandenburg.de

Herr Rose, Eric

eric.rose@lk.brandenburg.de

Frau Sabbarth, Kathrin

kathrin.sabbarth@lk.brandenburg.de

Frau Schwanke, Antje

antje.schwanke@Ik.brandenburg.de

Frau Szafranska, Monika

monika.szafranska@lkibrandenburg.de

Frau Thiele, Martina

martina.thiel£lk.br

Herr W Tim

t'm.wm[Yr



